
ISTITUTO  COMPRENSIVO  “PERUGIA 14”
SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE

Via della Trota, 12 – 06134 Ponte Felcino (PG)
Cod. mecc. PGIC85300B – C.F. 94152410547

Tel. 075691131 – Fax 0755919511
Email: pgic85300b@istruzione.it – pec pgic85300b@pec.istruzione.it

https://icperugia14.edu.it

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO Il Decreto Ministeriale 50 del 03 marzo 2021 – Graduatorie ATA di circolo e d’Istituto
di terza fascia 2021-2023;

VISTE Le domande  pervenute  in questo Istituto dagli aspiranti supplenti ATA  per il
triennio scolastico 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024, ai sensi dell’art. 5 comma
6 del Regolamento;

VISTA La nota dell USR per l’Umbria del prot. n. 9548 del 13 luglio 2021 – Avviso
pubblicazione graduatorie provvisorie  di circolo e di Istituto III fascia del personale
ATA

TENUTO CONTO Che questa Istituzione scolastica, ha assolto quanto indicato dal D.M. 50 del 3
marzo 2021, ovvero, la valutazione e successiva validazione delle domande  giunte
dagli aspiranti ATA che hanno scelto la scrivente scuola quale destinataria dell’Istanza;

DETERMINA

L’affissione all’Albo (online) della graduatoria provvisoria priva dei dati sensibili. Sarà inoltre possibile
visualizzare il proprio punteggio su Istanze online, seguendo il presente percorso “Altri servizi”
Visualizzazione graduatorie d’Istituto pers. ATADettaglio dati graduatoria. Avverso l’esclusione o nullità,
nonchè avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico della scrivente istituzione che
gestisce la domanda di inserimento degli aspiranti che l’hanno scelta come destinataria dell’istanza.

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 (dieci) giorni dalla pubblicazione della graduatoria
provvisoria che avverrà in data 15 luglio 2021 .

Firmato digitalmente

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

     Prof.ssa Cristina Potenza

PGIC85300B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005460 - 14/07/2021 - C/7- Grad.Ist. 3 fascia - I

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica prof.ssa Cristina Potenza


		2021-07-14T12:59:52+0200
	Potenza Cristina




